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Event-No. 40
400m Individual Medley Men

Open Class
Rank Name YoB NOC Team Time

4:25.001 Frederik Venø Elling Silkeborg Svømmeklub2003 DEN 695 9
50m: 27.93 100m: 59.44

31.51
150m: 1:34.85 200m: 2:08.87 250m: 2:46.25 300m: 3:24.17 350m: 3:55.37 400m: 4:25.00

35.41 34.02 37.38 37.92 31.20 29.63

4:30.062 Tomi Silander Cetus Espoo2006 FIN 657 7
50m: 28.62 100m: 1:03.26

34.64
150m: 1:38.56 200m: 2:13.11 250m: 2:50.99 300m: 3:28.31 350m: 3:59.69 400m: 4:30.06

35.30 34.55 37.88 37.32 31.38 30.37

4:34.623 Lars Kochmann SSV 70 Halle-Neustadt2001 GER 625 6
50m: 28.14 100m: 1:01.31

33.17
150m: 1:36.97 200m: 2:11.42 250m: 2:50.71 300m: 3:30.75 350m: 4:03.41 400m: 4:34.62

35.66 34.45 39.29 40.04 32.66 31.21

4:41.464 Victor Dyrhauge Farum Svømmeklub2004 DEN 580 5
50m: 28.57 100m: 1:01.91

33.34
150m: 1:40.29 200m: 2:18.92 250m: 2:58.11 300m: 3:38.56 350m: 4:10.93 400m: 4:41.46

38.38 38.63 39.19 40.45 32.37 30.53

4:41.765 Ludwig Müller SVV Plauen (TW)2001 GER 578 4
50m: 28.60 100m: 1:02.87

34.27
150m: 1:40.90 200m: 2:18.52 250m: 2:55.83 300m: 3:35.58 350m: 4:09.86 400m: 4:41.76

38.03 37.62 37.31 39.75 34.28 31.90

4:49.656 Nicolas Duvander Esbjerg Svømmeklub2005 DEN 532 3
50m: 29.33 100m: 1:03.94

34.61
150m: 1:41.37 200m: 2:18.39 250m: 2:58.88 300m: 3:41.22 350m: 4:15.96 400m: 4:49.65

37.43 37.02 40.49 42.34 34.74 33.69

4:51.427 Erik Hauge Sørensen Esbjerg Svømmeklub2007 DEN 523 2
50m: 29.26 100m: 1:04.10

34.84
150m: 1:42.25 200m: 2:20.99 250m: 3:01.13 300m: 3:43.26 350m: 4:17.33 400m: 4:51.42

38.15 38.74 40.14 42.13 34.07 34.09

4:51.818 Oliver Ogstrup Gladsaxe Svømmeklub2009 DEN 521 1
50m: 29.85 100m: 1:05.30

35.45
150m: 1:42.53 200m: 2:18.75 250m: 3:00.92 300m: 3:43.74 350m: 4:18.59 400m: 4:51.81

37.23 36.22 42.17 42.82 34.85 33.22

4:55.289 Mikkel Mølgaard Silkeborg Svømmeklub2003 DEN 502
50m: 29.42 100m: 1:04.92

35.50
150m: 1:45.12 200m: 2:25.12 250m: 3:06.26 300m: 3:48.39 350m: 4:22.43 400m: 4:55.28

40.20 40.00 41.14 42.13 34.04 32.85

4:59.7310 Zilas Vilsen Silkeborg Svømmeklub2006 DEN 480
50m: 31.39 100m: 1:08.58

37.19
150m: 1:46.26 200m: 2:24.67 250m: 3:07.43 300m: 3:52.09 350m: 4:26.51 400m: 4:59.73

37.68 38.41 42.76 44.66 34.42 33.22

5:15.7311 Andreas Bartholin Bruhn Gladsaxe Svømmeklub2008 DEN 411
50m: 33.02 100m: 1:13.90

40.88
150m: 1:56.55 200m: 2:36.70 250m: 3:26.10 300m: 4:16.18 350m: 4:45.57 400m: 5:15.73

42.65 40.15 49.40 50.08 29.39 30.16

5:17.6112 Benjamin Schultz Hansen Farum Svømmeklub2005 DEN 404
50m: 30.56 100m: 1:08.52

37.96
150m: 1:49.53 200m: 2:29.37 250m: 3:15.77 300m: 4:04.14 350m: 4:41.56 400m: 5:17.61

41.01 39.84 46.40 48.37 37.42 36.05

5:17.8313 Marcus Nørtoft Aars Svømmeklub2006 DEN 403
50m: 33.35 100m: 1:13.22

39.87
150m: 1:55.79 200m: 2:36.79 250m: 3:22.13 300m: 4:08.38 350m: 4:44.34 400m: 5:17.83

42.57 41.00 45.34 46.25 35.96 33.49

5:19.5114 Kristian Ølgaard Aars Svømmeklub2005 DEN 396
50m: 30.52 100m: 1:08.61

38.09
150m: 1:50.31 200m: 2:32.04 250m: 3:21.17 300m: 4:10.68 350m: 4:46.30 400m: 5:19.51

41.70 41.73 49.13 49.51 35.62 33.21

5:20.1015 Jonne Kjell Schröder SV Neptun Kiel2006 GER 394
50m: 33.58 100m: 1:14.80

41.22
150m: 1:59.40 200m: 2:42.03 250m: 3:24.33 300m: 4:07.35 350m: 4:44.96 400m: 5:20.10

44.60 42.63 42.30 43.02 37.61 35.14

5:23.4516 Jonas Cheuk Lam Tse Esbjerg Svømmeklub2007 DEN 382
50m: 31.36 100m: 1:10.14

38.78
150m: 1:57.31 200m: 2:43.75 250m: 3:26.13 300m: 4:08.88 350m: 4:46.95 400m: 5:23.45

47.17 46.44 42.38 42.75 38.07 36.50

5:26.4517 Villiam K. Carstensen Horsens Svømmeklub2007 DEN 372
50m: 33.74 100m: 1:13.78

40.04
150m: 1:54.90 200m: 2:37.18 250m: 3:24.99 300m: 4:14.39 350m: 4:51.30 400m: 5:26.45

41.12 42.28 47.81 49.40 36.91 35.15

5:40.3218 Oliver Franz PSV Schwerin2007 GER 328
50m: 36.41 100m: 1:22.43

46.02
150m: 2:06.78 200m: 2:50.96 250m: 3:37.20 300m: 4:23.50 350m: 5:02.78 400m: 5:40.32

44.35 44.18 46.24 46.30 39.28 37.54

DSQOscar Høck Just Farum Svømmeklub2006 DEN
one hand touch at a breaststrok turn 13:47

DNSFrans Johannessen Esbjerg Svømmeklub1992 DEN
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